
 

 

tel.: 541 230 307  www.tyrsovkakurim.cz ID DS: 9yefqa2 

e-mail: skola@tyrsovkakurim.cz                                        č. účtu: 19-5179490267/0100 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE DO TŘÍDY S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU ANGLICKÉHO JAZYKA 
 

ÚDAJE DÍTĚTE 

OSOBNÍ ÚDAJE 

Jméno  

Příjmení  

Datum narození  

Místo narození  

Rodné číslo  

Státní příslušnost  

TRVALÝ POBYT 

Ulice, číslo  

PSČ, obec  

DALŠÍ ÚDAJE  

Zdravotní pojišťovna  

Název a adresa ZŠ, kterou 

navštěvoval/a 
 

 

PŘÍLOHOU této žádosti musí být neověřená kopie vysvědčení žáka ze 4. třídy a neověřená kopie 

vysvědčení/výpisu žáka za 1. pololetí 5. třídy. 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE 1 

Ve věci dítěte bude se ZŠ jednat zák. zástupce 1      

ano – ne 

Kontaktní údaje 

Jméno  

Příjmení  

Trvalý pobyt 

Ulice, číslo 

PSČ, obec 

 

Kontaktní údaje 

E-mail  

Telefon  

Doručovací adresa 

(pokud je jiná než 

trvalý pobyt) 

 

 

Datum 

Podpis zákonného zástupce 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE  2 

Ve věci dítěte bude se ZŠ jednat zák. zástupce 2      

ano – ne 

Kontaktní údaje 

Jméno  

Příjmení  

Trvalý pobyt 

Ulice, číslo 

PSČ, obec 

 

Kontaktní údaje 

E-mail  

Telefon  

Doručovací adresa 

(pokud je jiná než 

trvalý pobyt) 

 

 

Datum 

Podpis zákonného zástupce 

http://www.tyrsovkakurim.cz/
mailto:skola@tyrsovkakurim.cz

